contemptus a terrenis dominationibus liberat, 378. Pecuniæ inopia præstat inopiam peccati, 418.
- PELAGIUS Hilarii locum ad sua placita frustra detorquebat, I, 681, *not.*
- Pelosis.**  
Penetratio parietum, I, 129.  
Pennæ significant vim evolandi ad cœlum, I, 575. Christum ex penis evacuari, id est, se ipsum exinanire, 121; pennas sumere, id est, in pristinam gloriam redire, 121.
- penes** quid, I, 534.  
Percussio Dei misericors, I, 234.  
Perfectio. Rarus iste est, cum quo perfectio timoris Dei per annorum incrementa concreseat, I, 283. Tendendum semper, neque idcirco ad perfectum non contendendum, quia eo non possit contingi, 471.
- Pergamo.** II, 665.  
**Perge.** II, 667.  
Perire quid dicatur, I, 59.  
Periculi conscientia nihil homini est gravius, II, 176. In omnibus periculis, si fides maneat in nobis, adest cœlestium virtutum defensio, I, 567.  
**Pernano.** æternitatem sonat, I, 351.  
**Pernaso.** II, 665.  
**PERSE.** I, 423.  
Persicum bellum, II, 570.  
Persecruti quid, I, 586.
- Persecutioni quomodo obnoxii sint fideles, I, 414. Persecutionem patientis qualis debeat esse animus, 408. Persecutio iusti iniqua sit necesse est, 346. Quam utilis ac necessaria sit, 346. Periculosa otiose fidei pax est, et faciles securis excubiis insidiae sunt, 346. Percussi a Deo an non injusta sit persecutio, 254. Persecutiones intolerabiles a fratribus, II, 535. Persecutio falsorum fratrum qui majus meritum conferat, 676.
- Persecutores ethnici qui impietate vincant Ariani, II, 567, 568. Qui tormentis victi cesserunt, aliquam habent excusationem, 567.
- Perseverantiæ necessitas, I, 76. Ad perseverandum opus est misericordia Dei, 381. Perseverantiæ Martyrum et Apostolorum largitor Deus, 202.
- Personarum distinctio in Deo, I, 57; II, 87, 93. Qui in Scriptura significetur, 88.
- Personalis unio non recipienda, II, 475.
- Pertinaciæ causa, II, 321. Pertinacia gentium in falsis religionibus et pertinacia servientium corpori, fideles docent pertinaciam fidei, I, 441. Pertinacia spei, 444.
- Perturbationes in Deum non cadunt, I, 37. His obnoxie sunt imperfecte naturæ, 38. Perturbationes mentis intra se cohibere difficillimum est, 120.
- Pes motum mentis designat, I, 428. Pedes Domini, Apostoli, 509.
- Petra confessionis Petri, II, 160. Petri confessio felix fidei petra, 40.
- Petrus petra Ecclesiæ, I, 603. Beatæ senectutis fideique martyr, II, 160. Primus Filii Dei confessor, Ecclesiæ fundamentum, cœlestis regni janitor, etc., I, 502, 749, *ib. not.* Edificationi Ecclesiæ subjacet, II, 147. Petri fides Ecclesiæ fundamentum, 160. Omnium beatitudinum gloriam meruit, 162, 161. Alia ab ea non est, 162.
- Petrus supereminentem gloriam promeruit, II, 161. Primus credidit, et apostolatus est princeps, I, 701. Fide cæteros anteijt, 743. Filium Dei primus agnovit, 805. Quod in Christo Dei esset, primus agnovit, 749. Divinitatis in Christo naturam quando primum agnovit, II, 160. Unde hoc edoctus, 160.
- Petri in Christum affectus, I, 799. Petri fervor, lapsus, et penitentia, 742. Petri apostolatus, fides, beatitudo sacerdotum, martyrium, II, 161. Petro nulla possessio humana, I, 325. In suis opes, 324.
- Petro auctor fuit diabolus, ut Christum a patiendo avocaret, I, 750. Uter a Christo satanas sit nuncupatus, 730, *ib. not.* Petri parva fides Christum a passione deterrensit, II, 162. Unde a crimine excusetur, 162. Sententiam damnationis excepit, 162. Petrus ob infidelitatem crucis satanas nuncupatus, I, 566, 503. Satanas fuit et non satanas, 503. Per charitatem Christi detestatus est passi nemem, II, 341.
- Petrus in grave fidei periculum incidit, II, 346. Petri negatio est offensa in Filium hominis, I, 802. Petrus prope sine piaculo Christum hominem negabat, 805, *ib. not.* Hanc culpam se nec admonitum vitare potuisse flevit, 805. Petri voluntatis usque ad martyrium confitendi fides firma non

deerat, I, 100. Qui non potuit tenere constantiam, 100. Hunc a culpa non purgat Hilarius, *ibid.* not. Idem ipsum fuit negationis tempus, et fletus, 100. Inconstantiam trepidationis constans fides fleuit, 100. Claves regni cœlorum ei non sunt adeptæ, 100. Petri fides in eo non deficit, quod pœnituit, II, 348. Pœnitentia subsequente non deficit licet territa.

Petri apostoli sedis prægogativa. II, 629  
Phantasma mentiens hæresis. II, 350  
PHARAO, diabolus. I, 534  
PHARISÆI totius legis ignari, I, 784. Eorum nequitia. 729  
PHILÆMON topsium ad Berenicen munere detulit. I, 384, not.

PHILETUS. Vide FILETUS.

Philippi. II, 632

Philippopolis, II, 668. Ibi congregati quibusdam negandam censeant communionem, 660. Sardica scribere se fingunt, 660. Diacones cum eis erant. 638

PHILIPPOPOLITANUM decretum, II, 617. Hæc synodus vocatur Sardicensis, 580, 581. Quid in illius tude Arianis displaceat. 580

Philosophia incapax cœlestium mysteriorum, II, 263.

Per se infirma ad mores hominum componendos, I, 273.

Philosophiæ facundia gentes detinuit in errore. 185

Philosophorum ars adversus fidem inanis, I, 181. Captiosas et inutiles eorum quæstiones fides constans respuit, II, 10.

Philosophiæ quæstiones fidem pulsantes sunt abiciendæ, 418, et a Christi ministris sunt refutandæ. 419

Philosophorum vita austera vana et superstitiosa. I, 184

PHILOXENUS. II, 629

Phœnice. II, 482

Photinus, II, 176, 212. Indicatur Pannoniæ nomine, 177.

A Marcello imbutus diaconus sub eo aliquandiu fuit, 634, 612. Est Hebion, 176, 180. Partiaría Sabellii est hæreditas, 704. Qui Sabellium vincat, atque a Sabellio et Arianis vincatur, 180. Quo Scripturæ loco ad auctoritatem hæresis suæ uratur. 511

Hæresis a Photino renovata fraus multiplex, II, 488. Quæ sit illius hæresis, I, 224; II, 492, 497, 548. Hæc anno 517 a Romanis est damnata, 637. In Mediolanensi synodo, 633. Rursusque anno 519 *ibid.* damnata est, 635. Inde hoc Occidentalium de Photino decretum ad Orientales relatum, 639. Sed ille tunc per factionem populi non potuit amoveri, 639. Photini diversæ condemnationes, 639, not. Fides contra ipsum scripta. 483

Phrygiæ dux. II, 482

Pietas in quovis est honoranda, I, 76. Ejus commendatio, II, 702. Pietatis professionem spes alit. 7

Piis frequens a teneris pugna est, I, 483. Piorum vita quot susineat bella, 383. Iniquis, diabolo et ministris ejus est perosa, 333. Piorum conspectus gravis impiis, lætus justis, 338. Piæ vitæ cognitionem et verum usum assequi nequit homo sine Dei gratia. 273